

**SN.GENEL MÜDÜR VE SN. BİLGİ İŞLEM  
YÖNETİCİSİNİN DİKKATİNE**

**ÖNEMLİDİR**

Genel Mektup : 90

İstanbul, 28.03.1996

**KONU :YENİ TAKAS VE SAKLAMA YAZILIMLARINA (SYBASE)  
GEÇİŞ HK.**

**İLGİ : 12.12.1995 TARİH 58 SAYILI GENEL MEKTUP VE 11.03.1996  
TARİH 86 SAYILI GENEL MEKTUP**

İlgide kayıtlı Genel Mektuplarımız ile duyurduğumuz yeni Müşteri Bazında Saklama yazılımına geçilebilmesine ilişkin aracı kuruluşlarca yapılması gereken hazırlık ve test çalışmalarının; Bankamız sisteminde yaşanan sorunlar yanında bazı aracı kuruluşların gerekli özeni göstermemesinden dolayı tamamlanamamış olması tüm Borsa üyelerinin katılacağı ve bir işlem gününün yeniden yaşanacağı genel bir testin yapılmasını zorunlu hale getirmiştir.

30 Mart 1996 Cumartesi günü saat 09.<sup>00</sup>'da başlayacak olan bu genel teste tüm aracı kuruluşların katılması, geçişte yaşanabilecek sorunların asgariye indirilmesi bakımından zorunludur.

Bu test süresince ve sonrası yapılacak analizlerle "öngörülemeyen büyük bir sorun yaşanmaması halinde" ayrıca bir genel mektup ile bildirilerek çok kısa bir süre içerisinde Bankamız eski sisteminin (DATAFLEX) tamamen terkedilmesi ve yeni sisteme (SYBASE) geçilmesi planlanmaktadır.

18 Mart 1996 tarihinde başlatılan test çalışmalarından bu güne kadar yeni sisteme bağlanamamış ve/veya bağlanmakta zorluk çeken ya da dosya transferini yapamayan üyelerimize, Bankamız yardım masasının 230 16 64 no'lu faksına ve/veya 232 13 31 / 231 35 05 / 231 34 88 no'lu telefonlarına bildirmeleri halinde uzmanlarımızca destek verilecektir.

*R. İm. Yılmaz*

Handwritten signature and initials at the top right of the page.

Testin tamamı 30 Mart 1996 Cumartesi günü saat 18.00'e kadar süreceğinden tüm aracı kuruluşların testi bitene kadar ekranları başında yetkili ve bilgili elemanları ile çalışıyor olmaları ve sonuçlardan Bankamızı haberdar etmeleri gerekmektedir.

- Borç kapatma işlemleri 09.00 - 15.00 saatleri arasında yapılabilecektir.
- Dosya transferleri için 09.00 - 14.00 saatleri arasında,

sisteminde;

Tam bir koordinasyon içinde ve dikkatle yapılması gereken bu işlemler, Bankamız

- Yine üyelerimizin, Cumartesi günü Bankamızca yapılacak olan alacak aktarımlarının da doğru yapılıp yapılmadığını kontrol etmeleri gerekmektedir.

de unutmamak için not etmeleri çok önem kazandırmaktadır. Üyelerimiz ayrıca 29 Mart 1996 Cuma günü yapacakları tüm borç kapatma ve münferit havuz virmanlarını da yine Cumartesi günü yeni sistemde tekrar yapacaklardır. Bu sebeple üyelerimizin Cuma günü yapacakları bu tip işlemleri

**Gönderilecek dosya adı : y290396.xxx olacaktır. (xxx = üye kodu)**

- Aracı Kuruluşlar 29 Mart 1996 Cuma günü MBS ekranlarından Bankamız eski sistemine yapacakları dosya aktarımlarını, 30 Mart 1996 Cumartesi günü yeni sistemimize yeniden yapacaklarından, gönderilecek dosyayı yeni sistem formatında oluşturarak Cumartesi günü için saklamaları gerekmektedir.

göndermeyecektir. Cumartesi günü Bankamıza fiziki kıymet teslimatına ilişkin yeniden disket simülasyonu yapmalarına gerek bulunmamaktadır. Yani aracı kuruluşlar ayrıca okutulacaktır. Dolayısıyla aracı kuruluş temsilcilerinin fiziki tevdiat Cumartesi günü yine Bankamız görevlilerinince tekrar yeni -sistem ilişkili disketler Bankamız görevlilerinince alkonarak klase edilecek ve Üyelerimizce Bankamıza Cuma günü yapılacak fiziki kıymet teslimatlarına

edilmesi gerekmektedir:

Testin başarılı olabilmesi ve amacına ulaşabilmesi için aşağıdaki hususlara dikkat

günü yeniden yaşanacaktır.

İlişkin tüm işlemlerin tekrar edilmesini kapsamaktadır. Bir başka ifade ile Cuma 1996 Cuma günü üyelerimiz ile Bankamız arasında yapılan takas ve saklamaya 30 Mart 1996 Cumartesi günü yapılacak olan genel test temel olarak, 29 Mart

Handwritten signatures and initials at the top right of the page.

ec/BB

1. 30 Mart 1996 Cumartesi günü yapılacak olan genel test çalışmasına katılmayacak olan aracı kuruluşların sorunları, takip eden günlerde ve yeni sisteme geçildiğinde dikkate alınmayacak olup, Bankamız bünyesindeki yardım masası terminallerinden de faydalandırılmayacaktır.
2. Tüm aracı kuruluşların 30 Mart 1996 Cumartesi günü yapılacak genel test için tahsis edecekleri yetkili elemanlarının isimlerini ivedilikle Bankamıza bildirmelerini rica ederiz.

**Önemli Not :**

**TAKASBANK**  
IMKB  
TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.  
Genel Müdürük  
Emin ÇATANA  
Genel Md. Yrd.

**Ali TAŞPOLAT**  
Genel Müdür  
Yönetim Kurulu Üyesi

*(Handwritten signature of Ali Taşpolat)*

Bilgilerinizi ve gereğince hareket edilmesini önemle rica ederiz.  
Saygılarımızla,